D |
VR

Municipio
de ljul

EDITAL N° 04/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 14/2025.

Classificagcdo Preliminar do PSS

14/2025

O Prefeito de ljui, no uso de suas atribuigcbes legais, torna publico a

classificacao preliminar

dos candidatos

inscritos no Processo Seletivo

Simplificado n® 14/2025, que visa a admissao de servidores temporario para a

funcao geologo a contratacao por prazo determinado para atender o interesse
publico, com fulcro no art. 37, IX, da Constituicao Federal e art. 271, IV da Lei
Municipal 3.871/2001:

N° da
Inscricao
4

W o = N DN O

PSS 14/2025

CLASSIFICAGAO PRELIMINAR

Nome

Victor Bicalho da Silva
Andreas Glass Dalmas
Silvia Tonial Pithan

Igor Willrich Lulier

Ana Carolina Nunes da Silva
Catherine Vargas Goulart

Luis Eduardo da Cunha Duarte

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito

Pts.

138,8
94,7
93,7
88,9

84,85
80,5
77,1

ljui, RS, 04 de dezembro de 2025.

MARCIA MARISA CAVALHEIRO
Secretaria de Administracao

Rua 15 de Novembro, 593 — 4° Andar - Centro - [jui/RS, CEP 98.700-000
Fone: (55) 3331-8200 — E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

/-


mailto:ouvidoria@ijui.rs.gov.br
mailto:processoseletivo@ijui.rs.gov.br

