



EDITAL N° 04/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 14/2025.

Classificação Preliminar do PSS
14/2025

O Prefeito de Ijuí, no uso de suas atribuições legais, torna público a classificação preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 14/2025, que visa a admissão de servidores temporário para a função geólogo à contratação por prazo determinado para atender o interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal e art. 271, IV da Lei Municipal 3.871/2001:

PSS 14/2025 CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR		
Nº da Inscrição	Nome	Pts.
4	Victor Bicalho da Silva	138,8
5	Andreas Glass Dalmas	94,7
2	Silvia Tonial Pithan	93,7
7	Igor Willrich Lulier	88,9
1	Ana Carolina Nunes da Silva	84,85
6	Catherine Vargas Goulart	80,5
3	Luís Eduardo da Cunha Duarte	77,1

Ijuí, RS, 04 de dezembro de 2025.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI
Prefeito

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO
Secretária de Administração

